別記様式（第５条関係）
豊川市生涯学習まちづくり出前講座申込書
　　年　　月　　日

　豊川市長　殿

（申　込　者）
団　体　等　名
代表者　住　所
　　　　氏　名
　　　　ＴＥＬ

　豊川市生涯学習まちづくり出前講座について、下記のとおり講師の派遣を申し込みます。
記
	希望講座

	希望日時
	第１希望
	　　　　年　　月　　日　（　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	　　　　年　　月　　日　（　）　　時　　分～　　時　　分

	場　　所

	集会等の
名称・目的
	名称

	目的

	参加人数
	　　　　　　　　　　人

	備　　考

※　事前に打合せを行う場合がありますので、担当者が代表者以外の場合は、
備考欄に担当者のお名前と連絡先（電話番号）をご記入ください。
※　開催予定の1か月前までに、各講座の担当課等へご提出ください。

申し込みから開催まで1 申込書（別記様式）を担当課へご提出ください
開催予定の1か月前までに提出を！

ご希望のメニュー（講座名）、ご希望の日時、予定の会場、団体等名と代表の方のご連絡先等を所定の申込書で、担当課までお知らせください。
※申込書等は豊川市ＨＰ からダウンロードできます。
　ホームページ： 豊川 生涯学習まちづくり出前講座  検索

[image: QR コード

自動的に生成された説明]

②当日、職員が会場へ伺います
（講座が開催される場合）
　当日、指定された会場に伺います。講座の内容に関する質問はお受けしますが、市政の全般にわたる陳情・苦情等はご遠慮ください。

③アンケートにご協力ください
　今後、よりご希望に沿った講座を行えるように、講座の終了後、代表の方に簡単なアンケート用紙をお渡しします。ご協力をお願いします。

生涯学習まちづくり出前講座の
申し込みは直接、担当課まで

【編集・発行】
豊川市教育委員会　生涯学習課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
TEL８８－８０３５　FAX８８－８０３８
e-mail：gakushu@city.toyokawa.lg.jp

[image: ]
image1.png

image2.png